
Государственное образовательное автономное учреждение  

дополнительного образования Ярославской области 

Центр детско-юношеского технического творчества 

 

П Р И К А З 

 
Дата 28.09.2020 г. г. Ярославль №82 /01-50 

 
Об итогах проведения  

областной онлайн-викторины 

«Технический прогресс» 

 

В соответствии с приказом государственного образовательного 

автономного учреждения дополнительного образования Ярославской 

области Центра детско-юношеского технического творчества (далее – ГОАУ 

ДО ЯО ЦДЮТТ) от 08.08.2020 г. № 65/01-50 «О проведении областной 

онлайн-викторины «Технический прогресс», 28 сентября 2020 года 

состоялась областная онлайн-викторина «Технический прогресс» (далее – 

Викторина). 

Рассмотрев материалы, представленные организационным комитетом 

Викторины, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить протокол №1 организационного комитета по подведению 

итогов Конкурса от 28 сентября 2020 года. 

2. Наградить дипломами ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТ победителей (I место) и 

призёров (II и III места) Викторины. 

3. Вручить свидетельства ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ участникам 

Викторины. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по организационно-массовой работе ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ  

Л.А. Давыдову  

 

 

 

Директор ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ      Т.М. Талова 

  



 2 

 

 
УТВЕРЖДЁН 

приказом государственного 

образовательного автономного 

учреждения дополнительного 

образования Ярославской области 

Центра детско-юношеского 

технического творчества 

от 28.09.2020 г.  №82/01-50 

 

ПРОТОКОЛ №1 

заседания организационного комитета по подведению итогов 

областной онлайн-викторины «Технический прогресс» 

 

28.09.2020 г.         г. Ярославль 

 

В соответствии с приказом государственного образовательного 

автономного учреждения дополнительного образования Ярославской области 

Центра детско-юношеского технического творчества (далее – ГОАУ ДО ЯО 

ЦДЮТТ) от 08.08.2020 г. №65/01-50 «О проведении областной онлайн-

викторины «Технический прогресс», 28 сентября 2020 года состоялась 

областная онлайн-викторина «Технический прогресс» (далее – Викторина). 

В Викторине приняли участие 22 обучающихся из 6 муниципальных 

образований Ярославской области: Большесельского, Даниловского, 

Тутаевского, Угличского муниципальных районов, городского округа город 

Рыбинск, города Ярославля. 

Жюри провело экспертную оценку участников Викторины. Рассмотрев 

материалы, представленные жюри, организационный комитет подвёл итоги 

Викторины и принял решение: 

1. Признать победителями (I место) и призёрами (II и III места) 

Викторины и рекомендовать наградить дипломами ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ: 

I место – Ильину Анастасию, обучающуюся муниципального 

общеобразовательного учреждения Большесельской средней 

общеобразовательной школы; 

II место – Новикова Илью, обучающегося муниципального 

общеобразовательного учреждения «Гимназия №3», город Ярославль; 

III место – Ильина Андрея, обучающегося муниципального 

общеобразовательного учреждения «Гимназия №3», город Ярославль. 

2. Вручить свидетельства ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ участникам 

Викторины. 

 

 

Председатель  

организационного  

комитета  

  

Т.М. Талова, директор 

ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ 
 


